

---

## Pachet dezinfectanti

I.D.: 49498881

---

Data publicarii 08.09.20 Coduri CPV 24455000-8 44424200-0 39831240-0

---

Pretul estimativ: 2.080,25 RON - 2.080,25 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE  
Covor dezinfectant pentru incaltaminte 600x350x20mm buc 4 45,00 180,00  
Dezinfectant concentrat suprafete Bactisept 1,25L, dilutie:100ml-5l apa buc 20 15,00 300,00  
Dispenser sapun lichid/gel igienizant 500ml buc 4 25,00 100,00  
Manusi unifolosibile latex AZ, 100/cut cut 4 42,00 168,00  
Termometru digital de frunte, cu infrarosu buc 3 215,00 645,00  
Gel igienizant 5L 70% alcool buc 5 120,00 600,00

---